ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

giocattolo BURAGO Bburago Junior - Splash n'play fire ‘
boat ( barca d 926761.006 '

CK306543
4893998890151
BURAGO
926761.006

Cadauno
1

1

0.295
5184

Bburago Junior - Splash n'play fire boat ( barca di salvataggio)

| Bambini potranno giocare e divetrirsi con l'acqua grazie a questo splendido gioco!
In grado di stimolarli stando sempre in movimento.

Questo articolo € dedicato a i bambinida 1 ai 3 anni.

Tipo giocattolo

Marca BURAGO




Tipologia Giocattolo
Eta 1-3 anni
Quantita 1
Necessita pile Si




