

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999 E-mail: info@clickufficio.it

giocattolo BURAGO Bburago Junior - Splash n'play fire boat (barca d 926761.006





Codice	CK306543
EAN	4893998890151
Marca	BURAGO
Part number	926761.006
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.295
Volume (cm³)	5184

Bburago Junior - Splash n'play fire boat (barca di salvataggio)

I Bambini potranno giocare e divetrirsi con l'acqua grazie a questo splendido gioco!

In grado di stimolarli stando sempre in movimento.

Questo articolo è dedicato a i bambini da 1 a i 3 anni.

SPECIFICHE		
Tipo	giocattolo	
Marca	BURAGO	

Età consigliata	1-3 anni

GENERALE		
Tipologia	Giocattolo	
Età	1-3 anni	
Quantità	1	
Necessita pile	Si	